COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº          DE 2009
(Do Sr. GUILHERME CAMPOS)

Requer a retirada de destaque do PL 552/2007.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a retirada do
destaque de número DTQ 1-CFT, de minha autoria apresentado ao PL 552/2007 em 10 de
dezembro de 2008.

Sala das Comissões, em         de março de 2009.

Deputado GUILHERME CAMPOS